子 障 号 外

令和４年４月 18 日

各障害者支援施設等管理者 殿

沖縄県子ども生活福祉部

                           障 害 福 祉 課

（公印省略）

特別養護老人ホーム等の施設の状況及び配置医師等について（依頼）

みだしのことについて、沖縄県保健医療部国民健康保険課長より依頼があります。

つきましては、下記のとおり調査へのご協力をお願いします。

記

１ 提出書類  別紙様式

２ 提出方法  担当者あてメール又はファックス

３ 提出期限  令和４年５月６日（金）

４ そ の 他  配置医師が複数配置されている場合は、２人目以降は別葉に作成して下さい。

また、様式提出以降に届出内容に変更（例：配置医師の変更等）が生じた場

合は、速やかに変更の届出をお願いいたします。

なお、沖縄県障害福祉課ホームページにも当該調査を掲載しておりますので、

ご確認いただきますようお願いいたします。

沖縄県障害福祉課ホームページＵＲＬ
http://www.pref.okinawa.jp/site/kodomo/shogaifukushi/jigyo/jigyoosirase.html

○沖縄県障害福祉課ホームページの検索及び掲載場所

手順１ インターネット検索エンジン（Yahoo！Google等）で「沖縄県障害福

祉課」を検索

手順２ 「子ども生活福祉部障害福祉課／沖縄県」をクリック

手順３ 「指定障害福祉サービス事業者等専用ポータル」をクリック

手順４ 「ポータルメニュー」の「１ 事業者情報」をクリック

手順５ 「１ 事業者情報」の「運営事業者向けのお知らせ」の「全事業者向け」

をクリック

手順６ 「指定障害福祉サービス事業者等へのお知らせ」ページを参照

                                             事業指導支援班 島田・伊佐

TEL:098-866-2190  FAX:098-866-6916

Email: shimaday@pref.okinawa.lg.jp

http://www.pref.okinawa.jp/site/kodomo/shogaifukushi/jigyo/jigyoosirase.html